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認定こども園の数
（子ども・子育て本部調べ（平成30年4月1日現在））

各都道府県別の数
（子ども・子育て本部調べ（平成30年4月1日現在））

教育･保育を一体的に行う施設で､幼稚園と保育所の両方の良さを
併せ持っている施設です。以下の機能を備え､認可・認定の基準を
満たす施設は､都道府県等から認可・認定を受けることができます｡

①就学前の子どもを、保護者が働いている、いないにかかわらず受
け入れて、教育と保育を一体的に行う機能

②子育て相談や親子の集いの場の提供等地域における子育ての
支援を行う機能

「認定こども園」とは

認定こども園の類型

幼保連携型

幼稚園的機能と保育所的機能の両方の機
能を併せ持つ単一の施設として､認定こども
園の機能を果たすタイプ

幼稚園型

幼稚園が、保育を必要とする子どものための
保育時間を確保するなど、保育所的な機能
を備えて認定こども園の機能を果たすタイプ

保育所型

認可保育所が、保育を必要とする子ども
以外の子どもも受け入れるなど、幼稚園
的な機能を備えることで認定こども園の機
能を果たすタイプ

地方裁量型

認可保育所以外の保育機能施設等が、保育
を必要とする子ども以外の子どもも受け入れ
るなど、幼稚園的な機能を備えることで認定
こども園の機能を果たすタイプ

認定こども園制度の概要

園数
（内訳）

幼保連携型 幼稚園型 保育所型 地方裁量型

6,160
H29 (5,081)

4,409
(3,618)

966
(807)

720
(592)

65
(64)

都道府県
園数
都道府県

園数
都道府県

園数

H29 H30 H29 H30 H29 H30

北海道 284 344 石川県 145 180 岡山県 62 86

青森県 237 260 福井県 88 107 広島県 111 134

岩手県 63 81 山梨県 50 64 山口県 46 53

宮城県 30 44 長野県 59 68 徳島県 46 54

秋田県 81 89 岐阜県 87 101 香川県 33 46

山形県 60 75 静岡県 194 247 愛媛県 60 74

福島県 76 90 愛知県 123 169 高知県 34 34

茨城県 185 198 三重県 27 40 福岡県 93 112

栃木県 101 116 滋賀県 71 85 佐賀県 66 74

群馬県 159 206 京都府 49 77 長崎県 119 135

埼玉県 70 93 大阪府 505 573 熊本県 110 133

千葉県 103 145 兵庫県 400 463 大分県 113 127

東京都 120 129 奈良県 47 60 宮崎県 160 178

神奈川県 100 140 和歌山県 42 52 鹿児島県 156 198

新潟県 116 152 鳥取県 34 40 沖縄県 37 79

富山県 88 103 島根県 41 52 合 計 5,081 6,160
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認定こども園数の推移
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※棒グラフ下から

幼保連携型 幼稚園型 保育所型 地方裁量型

909

6,160

762
1,099
1,360

2,836

4,001

5,081

２（平成30年4月1日現在）


